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Türk Coğrafya Dergisi’nin 54. sayısı küçük bir gecikmeyle de olsa yayınlanmış bulunuyor. Bu 
gecikmenin nedenleri arasında;  

a-Gönderilen yazının dergi yayın kurallarına uygun olmaması,  

b-Yöntem, kullanılan materyal, bulgular veya sonuçların yeterince açık olmaması,  

c-Görüşlerine başvurduğumuz hakemlerin yoğun bir çalışma temposu içinde makalelere 
ayırabildikleri zamanın kısıtlı olması sayılabilir.  

Hakemden raporları zamanında gelmiş, yazar tarafından gerekli düzeltme ve düzenlemeleri 
yapılmamış veya yeniden hakeme gönderilmesi gerekmiş makaleler nedeniyle bu süreç daha 
da uzayabilmektedir.  

Türk Coğrafya Dergisinin yazım kurallarına uygun olarak hazırlanmış yazıların kabulü 
gerçekleştikten sonra yayına hazırlanması aşaması çok kısa sürede sonuçlandırılabilmektedir. 
Aksi durumlarda her makalenin ayrı ayrı kurallara uygun hale getirilmesi gereksiz zaman ve 
emek kaybına yol açmaktadır. Yazarlarımızın bu konuda göstereceklere hassasiyete şimdiden 
teşekkür ederiz.   

Bu sayımızdaki ilk makalede Doğu Karadeniz Bölümü’nde glasyal ve periglasyal topografyanın 
gelişiminde bakının etkisi incelenmektedir. Bakı faktörünün polijenik topoğrafya gelişiminde 
özellikle kuzey yamaçta daha belirgin bir etkiye sahip olduğu bulunmuştur. 

İkinci makalede özellikle Türk coğrafyacılar tarafından ele alınmamış bir konu değerlendirilmiş, 
stadyumların şehirsel arazi kullanımındaki yeri İstanbul’dan üç stadyum ile incelenmiştir. 
Fiziksel bakımdan birbirine benzer olan stadyumların arazi kullanımında farklılıklara yol 
açması, coğrafya açısından konunun incelenmesinin neden gerekli olduğuna işaret etmektedir. 

Üçüncü makalede Orta Toroslarda oluşmuş mağaralardan yeni biri daha bilim dünyasına 
tanıtılmaktadır. Söz konusu mağaranın coğrafî açıdan ele alındığı bu yazıda, gerekli tanıtımın 
yapılması halinde turizm açısından da çevreye katkı sağlayacağı vurgulanmaktadır. 

Dördüncü makale, coğrafyada istatisksel metodlar ile laboratuar çalışmalarının bir arada 
yürütüldüğü bir çalışmadır. Kızılırmak deltasının plaj sırtlarında yapılan çalışmada incelenen 
kumların kıyı kumul kumlarından farklı olarak ilerleyen delta kıyı çizgisinin gerisinde birbirine 
eklenmiş kumlu plaj sırtlarına ait olduklarını belirlenmiştir. 

Beşinci makale de ise peribacalarında meydana gelen oksidasyon kabuklarının peribacalarının 
oluşum ve tahrip olma sürecindeki etkileri ele alınmış, peribacalarının varlıklarını daha uzun 
süre koruyabilmeleri için oksidasyon kabuğu oluşumun önemi vurgulanmıştır. 

Bilimsel açıdan daha doyurucu, görsel açıdan daha güzel bir derginin oluşumu için tüm 
coğrafyacıların desteğini beklediğimizi bir kez daha belirtirken, yeni sayılarda farklı konularda 
da birlikte olmayı umuyoruz.  

Prof. Dr. Sedat Avcı 
Türk Coğrafya Dergisi Editörü 
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